

23/01/2014



Číslo objednávky: 0011871751

## Údaje o objednávke

Dátum objednania: 23/01/2014

Číslo objednávky: 01/2014

## Fakturačné údaje

Číslo účtu: 0080664846

Obec Vinodol  
Obecná 473/29  
951 06 Vinodol

## Adresa dodania

Číslo účtu: 0080664846

Kontaktná osoba PIŠKOVÁ

Obec Vinodol  
Obecná 473/29  
951 06 Vinodol

Požadovaný dátum dodania: 24/01/2014

| Produkt  | Cena za jednotku                | Množstvo | Cena                        |
|--|---------------------------------|----------|-----------------------------|
| Spony na papier Lyreco 25 mm, 100 kusov v balení<br><i>Obj. číslo: 103.131</i>                                 | 0,37 EUR<br><i>kus (1)</i>      | 1        | 0,37 EUR<br><i>skladom</i>  |
| Obálky s doručenkou "do vlastných rúk, opakované doručenie", C5, 50 ks/balenie<br><i>Obj. číslo: 3.550.955</i> | 4,97 EUR<br><i>kus (1)</i>      | 5        | 24,85 EUR<br><i>skladom</i> |
| Obálky biele recyklované B4 (250 x 353 mm), 50 ks/balenie<br><i>Obj. číslo: 2.775.102</i>                      | 4,96 EUR<br><i>kus (1)</i>      | 2        | 9,92 EUR<br><i>skladom</i>  |
| Obálky biele s rozšíriteľným dnom B4 (245 x 352 mm), 50 ks/balenie<br><i>Obj. číslo: 2.772.556</i>             | 22,74 EUR<br><i>kus (1)</i>     | 1        | 22,74 EUR<br><i>skladom</i> |
| Potvrdenka číslovaná A6 (samoprepis), Ševt 309038, 25 x 3 listy<br><i>Obj. číslo: 1.884.589</i>                | 0,71 EUR<br><i>kus (1)</i>      | 50       | 35,50 EUR<br><i>skladom</i> |
| Dierovač Lyreco čierny - 20 listov<br><i>Obj. číslo: 2.516.962</i>   | 1,79 EUR<br><i>kus (1)</i>      | 1        | 1,79 EUR<br><i>skladom</i>  |
| Archivačné prenosné krabice Emba 33 x 26 x 7,5 cm prírodné, balenie 25 kusov<br><i>Obj. číslo: 3.533.945</i>   | 27,17 EUR<br><i>kus (1)</i>     | 1        | 27,17 EUR<br><i>skladom</i> |
| Značkovacie farebné záložky Lyreco, 20 x 38 mm<br><i>Obj. číslo: 2.818.475</i>                                 | 0,56 EUR<br><i>kus (1)</i>      | 3        | 1,68 EUR<br><i>skladom</i>  |
| Papier Discovery, A4 75 g/m2 - biely ekologický<br><i>Obj. číslo: 3.064.751</i>                                | 17,55 EUR<br><i>balenie (5)</i> | 5        | 87,75 EUR<br><i>skladom</i> |

|                        |                   |
|------------------------|-------------------|
| <b>Spolu bez DPH :</b> | <b>211,77 EUR</b> |
|------------------------|-------------------|

|              |                  |
|--------------|------------------|
| <b>DPH :</b> | <b>42,35 EUR</b> |
|--------------|------------------|

|                      |                   |
|----------------------|-------------------|
| <b>SPOLU S DPH :</b> | <b>254,12 EUR</b> |
|----------------------|-------------------|

Zobrazené ceny boli aplikované v čase vytvorenia objednávky.  
Pokiaľ nie je uvedené inak, ceny sú bez DPH.